1、股权转让合同签订后，甲、乙双方应当就该转让的有关事宜要求标的公司将乙方的

名称、住所、受让的出资额记载于股东名册，并办理完毕工商登记手续，甲方应就该转让

已记载于股东名册并办理完毕工商登记手续的事实，向乙方出具书面的证明。

2、股权转让合同签订之日起，如30日内不能办理完毕前款规定的成交手续，乙方有权

解除本合同，拒绝支付转让价款。如乙方已支付了相应款项，则甲方应将乙方已支付的款

项无条件退还乙方。

（四）股权转让价款及支付方式

1、甲、乙双方同意根据银信资产评估有限公司出具的评估报告确定甲方转让标的公司

100%股权的价款为人民币叁仟玖佰伍拾万壹仟肆佰元（¥39,501,400.00元）。

2、乙方完成全部合规审批程序并签订本协议之日起5日内向甲方支付人民币壹仟万元

（¥10,000,000.00元），于转让成交日（“转让成交日”指双方将转让的有关事宜记载于

股东名册并办理完毕工商登记手续）起30日内向甲方一次性支付剩余价款人民币贰仟玖佰

伍拾万壹仟肆佰元（¥29,501,400.00元）。

（五）声明、保证和承诺

1、甲方是标的公司的合法股东，全权合法拥有股权转让合同项下该公司100%的股权，

并具备相关的有效法律文件；

2、甲方承诺未以被转让股权为其自身债务或第三方提供任何形式的担保；